
Pachet produse pepiniere SIBIU

I.D.: 92027062

Data publicarii	19.01.24	Coduri CPV	03440000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 106.810,00 RON - 106.810,00 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Containere cu alveole de crestere a puietilor - model HIKO V-93 - 4100 buc x 22,00 = 90.200,00 RON Containere cu alveole de crestere a puietilor - model HIKO V-150 - 180 buc x 22,00 = 3.960,00 RON Turba speciala la 275 litri/sac(pt.containere, molid) - 110 saci x 115,00 = 12.650,00 RON Total general : 106.810,00 RON fara TVA
